ПРОТОКОЛ № 62
Работы жюри по итогам проведения школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников во Всеволожском районе 2019-2020 учебного года
МОБУ «СОШ «Кудровский ЦО №1»

	Предмет:
	Технология (мальчики)

	Класс:
	6

	Количество участников:
	18

	Место проведения:
	МОБУ «СОШ «Кудровский ЦО №1»

	Дата и время:
	23 октября 2019 года

Присутствовали члены жюри Осыкин Владимир Викторович, учитель технологии
Герман Юлия Игоревна, учитель технологии
Закусилов Борис Борисович, учитель технологии

Повестка дня
1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа (по 11 место включительно)
1. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады 2019-2020 учебного года
(в порядке убывания результатов)

Наименование образовательного учреждения МОБУ «СОШ «Кудровский ЦО №1»
Предмет Технология (мальчики)   Класс 6  Дата проведения 23.10.2019

	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Шифр участника
	Образовательное
	Класс*
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады
	Кол-во набранных баллов
	Результат

	[bookmark: _GoBack]1
	Белов Алексей
	6606
	МОБУ«СОШ « Кудровский ЦО №1»»
	6Е
	Закусилов Б.Б.
	11
	призер

	2
	Подлевский Егор
	6621
	МОБУ«СОШ « Кудровский ЦО №1»»
	6Е
	Закусилов Б.Б.
	10
	участник

	3
	Петухов Николай
	6617
	МОБУ«СОШ « Кудровский ЦО №1»»
	6Е
	Закусилов Б.Б.
	9
	участник

	4
	Тихомиров Максим
	6621
	МОБУ«СОШ « Кудровский ЦО №1»»
	6Е
	Закусилов Б.Б.
	9
	участник

	5
	Пятаев Андрей
	6618
	МОБУ«СОШ « Кудровский ЦО №1»»
	6Е
	Закусилов Б.Б.
	9
	участник

	6
	Бенделюк Богдан
	6607
	МОБУ«СОШ « Кудровский ЦО №1»»
	6Е
	Закусилов Б.Б.
	9
	участник

	7
	Ашурбеков Идаят
	6604
	МОБУ«СОШ « Кудровский ЦО №1»»
	6Е
	Закусилов Б.Б.
	8
	участник

	8
	Афонин Артем
	6603
	МОБУ«СОШ « Кудровский ЦО №1»»
	6Е
	Закусилов Б.Б.
	8
	участник

	9
	Берестов Петр
	6608
	МОБУ«СОШ « Кудровский ЦО №1»»
	6Е
	Закусилов Б.Б.
	8
	участник

	10
	Гунин Владислав
	6610
	МОБУ«СОШ « Кудровский ЦО №1»»
	6Е
	Закусилов Б.Б.
	8
	участник

	11
	Кузнецов Никита
	6612
	МОБУ«СОШ « Кудровский ЦО №1»»
	6Е
	Закусилов Б.Б.
	8
	участник

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:
Председатель жюри    Осыкин Владимир Викторович, учитель технологии
Члены жюри
Герман Юлия Игоревна, учитель технологии
Закусилов Борис Борисович, учитель технологии